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 Er du vores nye dygtige og erfarne overmontør? 

Vi har fokus på vores serviceafdeling og søger efter den helt rigtige teamplayer 
 

Stillingen 
Vi har per 1/1-2017 omstruktureret vores serviceafdeling og vi søger derfor endnu en overmon-
tør/teamleder til vores serviceafdeling til at løse det stigende antal opgaver og rammeaftaler. Arbejdet 
består i at afdække kundernes behov, sikre vores kunder en god oplevelse samt lede og fordele arbejds-
opgaverne blandt dine servicesvende i tæt samarbejde med de øvrige serviceteams og den administrati-
ve backup. Du vil endvidere komme til at regne mindre opgaver og projekter, som du herefter selv står 

for at gennemføre. Derudover kan der indgå projektledelse af mindre anlægs- og renoveringsopgaver, 
som ligger i serviceafdelingen.  
 
Hvem er vi? 
Andersen & Heegaard er et velrenommeret vvs-firma fra 1927 med ca. 65 ansatte, heraf 16 på kontoret. 

Vores vision er at være kundens foretrukne samarbejdspartner inden for tekniske installationer og ser-
vice og derfor arbejder vi ud fra følgende 3 værdier: Høj faglighed, langvarige relationer og optimale 

resultater. Vi lægger vægt på høj faglighed og god kvalitet i vores projekter. Vi er gode til at samarbejde 
og vi udvikler løbende nye innovative tiltag til gavn for kunderne. Vi prioriterer gode langvarige relationer 
baseret på tillid, ligeværd og gensidig respekt både i forhold til vores kunder, samarbejdspartnere og 
kolleger. Vi vægter optimale resultater til aftalt kvalitet, tid og pris højt. Vi er gode til at afklare kundens 
forventninger og arbejder altid på at sikre en optimal opgaveløsning. Vi arbejder med frihed under ansvar 
og vores organisation er flad, omgangstonen er afslappet og humoren, det sociale og fagligheden er i 
højsæde. Vi afholder blandt andet faglige eftermiddage, gokart-arrangement, julefrokost, vinsmagning, 

svendegilder og en årlig udlandsrejse, hvis årets mål nås.  
 
Hvem er du? 
Vi ser gerne at vores nye overmontør besidder følgende kvalifikationer:  

 Dygtig til at afdække kundes behov og tilbyde optimale løsninger 
 Pålidelig og tillidsvækkende med en god evne til at skabe varige relationer 

 Teknisk velfunderet og gerne med indsigt i VVS tekniske installationer inden for laboratorium og 
hospitaler. Fordel, men ikke et krav 

 Struktureret 
 Erfaring med projektledelse af hoved- og teknikentrepriser er bestemt en fordel 
 Ser løsningerne i stedet for problemerne 
 God til at motivere medarbejderne 
 Teamplayer og fleksibel 

 Min. 5 års erfaring 
 Sans for detaljerne - da disse tit gør forskellen for vores kunder 

 
Vi tilbyder 

 En spændende og udfordrende stilling i en ny servicestruktur 
 Et stærkt team af kollegaer, som er gode til at bakke op og hjælpe hinanden 
 Kolleger som vægter både det faglige og det sociale højt.  

 Samarbejdsvillige kunder og samarbejdspartnere, som sammen med os ønsker de bedste projek-
ter 

 Et godt arbejdsmiljø og gode fysiske rammer. 
 Løn og goder, som afspejler dine kompetencer, resultater og erfaring.  
 Sygeforsikring og bil eller kørepenge. 

 

Tiltrædelse: efter nærmer aftale 
Ansøgningsfrist: 28/2-2017  
 
Har du brug for mere information?  
Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard, så kontakt venligst Brian Kastberg på      
brian@aogh.net eller 2322 0704.                         
Ansøgning og CV sendes til Emilie Nicolaisen på Emilie@aogh.net   

 
 


